Articolo 2 Di disporre il pagamento dell’importo complessivo di € 10.972,66 a favore del RTP STUDIO DI 

INGEGNERIA ISOLA BOASSO & ASSOCIATI S.R.L. (mandatario) – GEOL. ANDREA FERRAROTTI 

(mandante), quale compenso spettante per l’espletamento della Fase 0 del servizio, secondo la seguente 

articolazione: 

• l’importo di € 9.875,40 (novemilaottocentosettantacinque/40), di cui alla fattura elettronica n. 67 

del 06/06/2022 (SDI 7391240929), emessa dallo STUDIO DI INGEGNERIA ISOLA BOASSO & 

ASSOCIATI S.R.L. (C.F.-P.IVA IT 02262240027), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

• l’importo di € 1.097,26 (millenovantasette/26) di cui alla fattura elettronica n. FATTPA 12_24 del 

05/09/2024 (SDI 12886650945), emessa dal GEOL. ANDREA FERRAROTTI (C.F.: 

FRRNDR75B10L750D P.IVA IT 01345910093), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3  Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alle somme del precedente articolo, per l’importo di € 

2.413,99 (duemilaquattrocentotredici/99) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12; 

Articolo 5 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 13.386,65 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 263 del 14 febbraio 2022, mediante emissione dei relativi ordinativi